
Eriksbergs Egnahems- och Fruktodlareförening 

Verksamhetsberättelse 2017-2018 

Årsmöte 2017 hölls den 21 mars. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Lokal för mötet var Lindsbergssalen, 

Lindsbergsgatan 9c. Mötet inleddes med ett föredrag av Jonas Nordström, projektledare vid Uppsala 

Solenergiprojekt. Hans föredrag hade titeln Solenergi – en outnyttjad potential.   

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande  Maria Noreland/Emil Åberg 

Vice ordförande  Martin Wester  

Sekreterare  Anna Wikberg Matsson 

Kassör   Charlotte Härnvi 

Ledamöter  Evy Hagelqvist 

Inger Hallqvist Lindvall 

 Christian Strondl 

Ordinarie revisorer Margareta Haglund 

   Göran Karlsson 

Revisorssuppleant Karl-Georg Ahlström 

Valberedning  Ulla Holm (sammankallande) 

   Berit Engström 

   Anders Lindvall 

    

Styrelsen har haft 5 styrelsemöten, den 5/4 (konstituerande och ordinarie), 7/6 och 26/9 2017 samt 6/2 2018. 

Antalet medlemmar under 2017 var 48 dvs. bara drygt hälften jämfört med föregående år. Detta innebär att 

föreningen går med förlust om c:a 4500 kr. 

Vårutflykten för 2017 gick till Näsets Gröna som ligger norr om Sigtuna vid Skofjärden. Där bjöd Helena Grip och 

Sven Secher på ett trevligt program där de bland annat berättade lite om platsens historia och förevisade 

odlingarna samt gav tips om hur man skulle sköta sina planteringar. Barnen som närvarade fick hjälpa till med att 

bygga på ett bihotell och avslutningsvis åt vi en god lunch på platsen. 

Kräftskivan anordnades av Stenbergsvägen och Norrbergsvägen på Stenbergsvägens vändplan, den 19 augusti 

2017. Uppslutningen var rekordartad med nästan 150 deltagare och stämningen var i vanlig ordning mycket god. 

Årets julgransplundring den 13 januari lockade ett sedvanligt stort antal barnfamiljer i området. Cirka 65 barn och 

vuxna deltog i dans kring granen och efterföljande fika i Eriksbergskyrkans församlingssal. Vi tackar även detta år 

familjen Cars/Sund för deras fina insats med musik och dans kring granen. 

En arbetsgrupp samverkan har bildats i Eriksberg med avsikten att tillvarata berördas intressen inför kommunens 

planer av nybyggnationerna inom hela Eriksberg. Föreningen representeras i denna samverkansgrupp av Christian 

Strondl och Inger Hallqvist Lindvall som även planerar att författa en insändare i föreningens namn. 

 

Gamla Eriksberg den 22 mars 2018 

Emil Åberg 

 



 


